- 1 -

2021 年 11 月 22 日
各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア
代 表 取 締 役 社 長 篠 原  洋
(コード番号： 3823 東証第二部 )
問合せ先： 管 理 部 藤 原  学
電話番号： ( 0 3 ) 4 4 0 5 - 5 4 6 0

第17回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社「第 17 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部修正すべき事項がございましたので、謹

んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトの掲載をもって、下記のとおり修正させて頂きます。

記

修正箇所①（修正箇所は下線で表示しております。）

「第 17 回定時株主総会招集ご通知」（第５頁）

 事業報告 １．企業集団の現況 ⑴ 当事業年度の事業の状況 ③ 資金調達の状況

（修正前）

   第 10 回新株予約権の行使により 155 百万円、第 11 回新株予約権の行使により 178 百万円、第

   25 回新株予約権の行使により 11 百万円を調達いたしました。また、新たな金融機関から長期

   借入金として 368 百万円を調達いたしました。

（修正後）

   第 10 回新株予約権の行使により 155 百万円、第 11 回新株予約権の行使により 178 百万円、第

   25 回新株予約権の行使により 11 百万円を調達いたしました。また、新たに金融機関から長期

   借入金として 200 百万円を調達いたしました。

修正箇所②（修正箇所は下線で表示しております。）

「第 17 回定時株主総会招集ご通知」（第 17 頁）

 事業報告 ２．会社の現状 ⑵ 新株予約権の状況 ① 当社役員が保有している職務執行の対価

 として交付された新株予約権の状況（2021 年８月 31 日現在）

- 2 -

（修正前）

 二．2019 年 11 月 29 日開催の取締役会決議による新株予約権

 ・新株予約権の数

  8,60000 個（新株予約権１個につき 100 株）

（修正後）

 二．2019 年 11 月 29 日開催の取締役会決議による新株予約権

 ・新株予約権の数

  8,600 個（新株予約権１個につき 100 株）

修正箇所③（修正箇所は下線で表示しております。）

「第 17 回定時株主総会招集ご通知」（第 19 頁）

 事業報告 ２．会社の現状 ⑵ 新株予約権の状況 ① 当社役員が保有している職務執行の対価

 として交付された新株予約権の状況（2021 年８月 31 日現在）

（修正前）

 ホ．2020 年４月 28 日開催の取締役会決議による新株予約権

 新 株 予 約 権 の 数 目的である株式の数 保 有 者 数

取 締 役

（社外取締役を除く）
12,050 個 265,000 株 ２名

 ホ．2020 年４月 28 日開催の取締役会決議による新株予約権

（修正後）

 新 株 予 約 権 の 数 目的である株式の数 保 有 者 数

取 締 役

（社外取締役を除く）
12,050 個 1,205,000 株 ２名

以上